SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ.
Campus Bragança

PORTARIA N° 002/2022 – DG/SUBS - CAMPUS BRAGANÇA - 05 DE JANEIRO DE 2022.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO PARÁ - IFPA/CAMPUS BRAGANÇA, nomeado através da Portaria n°
2458/2018-GAB., de 12/12/2018, publicada no D.O.U. de 13/12/2018, no uso de suas atribuições
legais e considerando o que consta no Processo Administrativo nº 23051.020808/2021-61,

RESOLVE:
Art. 1°- ALTERAR/SUBSTITUIR, os membros do Colegiado do Curso de Licenciatura em
Ciências Biológica, do IFPA - CAMPUS BRAGANÇA.

PROFESSORES DAS ÁREAS TÉCNICAS:
 Cristovam Guerreiro Diniz, matrícula SIAPE nº 1842380 (Presidente);
 Guilherme da Cruz Santos Neto, matrícula SIAPE nº 1950466
 Cleidson Paiva Gomes, matrícula SIAPE nº 1671707;
 Helane Suzia Silva dos Santos, matrícula SIAPE nº 1367641;
 José Antonio Renan Bernardi, matrícula SIAPE nº 1542924;
 Mauro André Damasceno de Melo, matrícula SIAPE nº 1544932;

PROFESSORES DA ÁREA DE CONHECIMENTOS:
 Luiz Rocha da Silva, matrícula SIAPE nº 1579238;
 Rafael Grigorio Reis Barbosa, matrícula SIAPE nº 1318068;
 João de Deus Vieira de Oliveira, matrícula SIAPE nº 2407514;

REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS EDUCACIONAIS:
 Robson de Sousa Feitosa, matrícula SIAPE nº 1327557.

REPRESENTANTES DOS ALUNOS:
 Sílvia Karina dos Santos Fernandes - matrícula nº 20180851978;
 Josielle de Paula Costa Aguiar - matrícula nº 20180851237 ;
 Lucas Vinícius de Sousa Almeida – matrícula 20190851878;
 Maria Adrieli da Silva Lisboa – matrícula 20190851832;
 Weniton Ribeiro Teixeira - matrícula 20200852150;
 Rávilla Victória Mescouto Carneiro - matrícula 20200852658;
 Jeferson Tiago Mescouto de Souza - matrícula 20210851293.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3° - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Mauricio Martins Quadros
Diretor Geral / Substituto - Campus Bragança

Portaria 2458/2018 - GAB.

		2022-01-05T17:51:36-0300
	Mauricio Martins Quadros